
 

 

 

 

  

 

 

Szczecin 2012-11-12 

Modyfikacja nr 10  
 

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 
Nasz znak: BZP-S.271.1716.2012.EJ 
Znak sprawy: BZP/75/12 
 
Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Budowę „Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju” 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje modyfikacji 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 
 

1. TER Etap Ib część „B” 
Jest: 

L.p. 
Pozycja 

przedmiaru 

Numer 
Specyfikacji 
Technicznej 

Wyszczególnienie elementów 
rozliczeniowych 

Jedn. 
rozlicz. 

Ilość 
Cena 
jedn. 
PLN 

Wartoś
ć PLN 

21 1.1/14  Rozbiórka murka kamiennego szer. 
0,31-0,36, wys.0,6 wraz z wywozem 

m 40,57 x x 

 

Powinno być: 

L.p. 
Pozycja 

przedmiaru 

Numer 
Specyfikacji 
Technicznej 

Wyszczególnienie elementów 
rozliczeniowych 

Jedn. 
rozlicz. 

Ilość 
Cena 
jedn. 
PLN 

Wartoś
ć PLN 

21 1.1/14  Rozbiórka murka kamiennego szer. 
0,31-0,36, wys.0,6 wraz z wywozem 

m 86,5 x x 

 

 
 
 

 

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 

 



 

 

 

 

  

2. W SIWZ Rozdział XV Opis przedmiotu zamówienia pkt 6 ppkt 4 otrzymuje 
brzmienie: 
„Odbiór ostateczny realizowanych robót dokonany zostanie pod warunkiem spełnienia 
wymogów określonych w piśmie Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, znak: 
ZDiTM-IU/DM/7040/43/02 z dnia 15.11.2002 r., stanowiącym załącznik nr 13 do siwz oraz 
w piśmie Tramwajów Szczecińskich, znak: IT.075.18.2012.MS z dnia 02.07.2012 r. załącznik 
nr 21 do siwz. 
 

Dodaje się załącznik nr 21 do SIWZ pismo Tramwajów Szczecińskich, znak: 
IT.075.18.2012.MS z dnia 02.07.2012 r. 

 
Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część siwz. Pozostałe zapisy siwz pozostają 
niezmienione. 

 
 
Załącznik do modyfikacji: 

Załącznik nr 1 do modyfikacji nr 10 - Zmodyfikowany TER Etap Ib Część „B” - ROBOTY 

DROGOWE I PRZEBUDOWA URZĄDZEŃ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ – 
CZĘŚĆ "B" 

Zmodyfikowany TER Etap Ib Część B – Excel pomocniczo 
 
Załącznik nr 2 do modyfikacji nr 10 – Pismo Tramwajów Szczecińskich, znak: 
IT.075.18.2012.MS z dnia 02.07.2012 r. 

 
 


